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B COINOCTABUMBIX IICHAX
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pyOuieit

B % k stHBapIo-
nexabpro 2020

IIumeBbie NMPOAYKTHI, BKIKOYasl HAIUTKH, U TabauHble U31eJTus

MsiCo U MsICHBIE TPOIYKTBI
Pr16a, pakooOpa3Hble U MOJIIIOCKH
[MumeBsle Maca ¥ XKHUPEI
MoJto4HBIE TPOTYKTHI

Siina

Caxap

Konaurepckue usenust

Yaii, xode, kakao

Myxka

Kpymna

MakapoHHbIE U3/1eITHs

Xneb u x1ne600yI0UHbIC H3ICIUS
Cexue QpyKTHI

Tabaunsle n3genus

AJKOTOJIbHBIC HAIUTKH U TTUBO

30662
6911
6447

25335
3456
1697

17422
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2241
1686

12231
8889

19486

37135

104,5
99,5
105,0
114,9
90,5
90,3
104,8
99,7
80,2
97,8
96,8
96,3
97,0
93,3
100,6



Dkcnpecc-nHpOpMaIHs

HaumenoBanue MuinoHoB B % k sHBapro-
py6uieit nexabpro 2020
HenponoBosibcTBeHHBIE TOBAPBI
TyaneTHoe 1 X035HCTBEHHOE MBLIO 567 104,2
Meb6enn 11864 111,2
MobunbHbIe Tene(oHbI 7294 135,2
Yacer 337 B 1,7 p.
Tkauun 66 143,5
Myskckast, aKeHCKas U JeTcKast 01exa 14645 B2,1p.
HarensHoe Genbe 1983 B 1,6 p.
Yy104HO-HOCOUHBIE U3JIETHUS 1457 135,3
O0yBb 4284 B2,3p.
CtpoutenbHble MaTepUasbl 26508 84,0
JlexapcTBeHHBIE CpenCTBa 17087 102,6
IOBenupHbIe u3nenus 1296 B 1,7 p.
Bensunes aBToMOOUILHEIE 30336 102,3
JM3enpHOE TOTUTHBO 22916 102,3
ABTOMOOWITN JIETKOBBIE 23914 B2,3p.

YucrsakoBa
234-03-78
KoJ 1o Katajiory 22000422




